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Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$1,089,859,355.20SERVICIOS PERSONALES $659,326,352.44 $659,326,352.44$0.01 $430,533,002.77$1,089,859,355.21

$470,219,817.20REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $408,441,571.60 $408,441,571.60$0.01 $61,778,245.61$470,219,817.21

$74,709,859.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $57,475,834.80 $57,475,834.80$0.00 $17,234,024.20$74,709,859.00

$119,884,530.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $22,273,960.75 $22,273,960.75$0.00 $97,610,569.25$119,884,530.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $12,920,696.37 $12,920,696.37$12,968,212.07 $47,515.70$12,968,212.07

$425,045,149.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $158,214,288.92 $158,214,288.92-$12,968,212.07 $253,862,648.01$412,076,936.93

$35,331,600.65MATERIALES Y SUMINISTROS $32,272,307.89 $31,192,120.48$6,922,930.02 $9,982,222.78$42,254,530.67

$4,566,600.65MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $2,522,256.31 $2,332,288.01-$654,392.19 $1,389,952.15$3,912,208.46

$3,025,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,308,102.28 $2,297,845.28-$19,649.04 $697,248.68$3,005,350.96

$240,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $240,000.00$240,000.00

$1,555,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $539,863.81 $539,511.17$36,729.74 $1,052,365.93$1,592,229.74

$786,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $6,127,669.57 $6,114,677.57$5,879,788.53 $538,118.96$6,665,788.53

$24,900,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $20,487,164.77 $19,621,034.50$1,415,650.00 $5,828,485.23$26,315,650.00

$62,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $22,537.20 $22,537.20$385.00 $40,347.80$62,885.00

$12,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $57,122.98 $57,122.98$44,622.98 $0.00$57,122.98

$183,500.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $207,590.97 $207,103.77$219,795.00 $195,704.03$403,295.00

$31,454,602.20SERVICIOS GENERALES $29,644,647.77 $29,047,343.44$10,990,608.30 $12,800,562.73$42,445,210.50

$10,341,600.00SERVICIOS BÁSICOS $5,392,592.18 $5,391,425.68-$1,943,040.65 $3,005,967.17$8,398,559.35

$7,500,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $6,399,729.78 $6,393,879.90$1,142,358.86 $2,242,629.08$8,642,358.86

$3,099,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $8,020,141.62 $8,020,141.62$10,376,222.51 $5,455,080.89$13,475,222.51

$30,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $79,186.11 $79,186.11$164,500.00 $115,313.89$194,500.00

$5,602,002.20SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $6,595,138.96 $6,008,911.01$1,255,838.62 $262,701.86$6,857,840.82

$300,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00-$208,635.00 $91,365.00$91,365.00

$4,272,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $3,093,648.45 $3,093,648.45$359,000.00 $1,537,351.55$4,631,000.00

$305,000.00SERVICIOS OFICIALES $19,387.00 $15,327.00-$197,364.04 $88,248.96$107,635.96

$5,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $44,823.67 $44,823.67$41,728.00 $1,904.33$46,728.00

$29,766,315.32TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00-$14,552,274.93 $15,214,040.39$15,214,040.39

$29,766,315.32TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00-$14,917,022.08 $14,849,293.24$14,849,293.24

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$364,747.15 $364,747.15$364,747.15

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $246,332.74 $237,342.74$246,424.76 $92.02$246,424.76

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $90,538.58 $81,548.58$90,548.59 $10.01$90,548.59

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $130,856.00 $130,856.00$130,938.00 $82.00$130,938.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $24,938.16 $24,938.16$24,938.17 $0.01$24,938.17

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $1,352,811.85 $1,352,811.85$1,352,811.85 $0.00$1,352,811.85
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$1,186,411,873.37   Total del Gasto $722,842,452.69 $721,155,970.95$4,960,500.01 $468,529,920.69$1,191,372,373.38


